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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/konwerter-inverto-premium-single-p-7664.html

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ilos¢ wyjsé

Srednica szyjki
Wzmocnienie konwertera

Szumy wtasne

Opis produktu

Konwerter Inverto Premium Single

¢ Model: SNL410-PREMU-OPN

e llos¢ wyjsé: 1 szt.

« Srednica szyjki: 40 mm

e Wzmocnienie konwertera: 55 dB
e Szumy wtasne: 0,2 dB

Konwerter Inverto Premium Single

20738
SNL410-PREMU-OPN
5453002613306

1 szt.

40 mm

55 dB

0,2dB
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